Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.353, DE 4 DE MARÇO DE 2020

Altera a Portaria nº 11.337, de 8 de janeiro de 2020,
que institui a Comissão Eleitoral para organizar as
eleições dos Conselhos Gestores e Conselho
Municipal de Saúde - gestão 2020/2022, nomeia
seus membros na forma que estabelece, e dá
outras providências.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, "c"; ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 13.188/2015, R E S O L V O:

Art. 1° O inciso Ili e as alíneas "b" e "c" do inciso IV do art. 2° da Portaria nº 11.337, de 8
de janeiro de 2020, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

( ... )
Ili - Secretária: ERIKA GALLO RAMOS - Segmento Gestores
IV - ( )

( )
b) Segmento Gestores:

1. Titular: ROSIMEIRE ANDRADE DOS PASSOS
2. Suplente: CRISTIANE DE CARVALHO

c) Segmento Trabalhadores:
1. Titular: ELIZEU SOBRAL DOS SANTOS
2. Suplente: GILVANIA SANTOS SANTANA" (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 4 de março de 2020.

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

JOSÉ VIANA LEITE
Chefe de Gabinete

cal!/